
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Prot.  765 III.5 

Repertorio n.  93/2017 

  

 

 

Roma, 23 maggio  2017  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso SAPIENZA – Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008;  

Vista la richiesta del  Prof. Pierluigi Montalbano;  

Visto il bando prot. 556 III.5 Repertorio 72/2017 dell’11 aprile 2017 avente ad oggetto 

Tutoraggio d’Aula e Attività di Segreteria al Master in Migration and Development; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 maggio 2017 con la quale viene approvata 

la Commissione Giudicatrice formata dai Professori: Pierluigi Montalbano, Luigi Maria Solivetti, 

Alessandro Polli; membro supplente Pierpaolo D’Urso 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico avente ad oggetto  

Tutoraggio d’Aula e Attività di Segreteria al Master in Migration and Development  formata dai 

Professori: Pierluigi Montalbano, Luigi Maria Solivetti, Alessandro Polli; membro supplente 

Pierpaolo D’Urso  

 

  

 Il Direttore   

 Prof. Sandro Bernardini 


